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Özel Sayı Politikası 

İçtimaiyat dergisi editör ve yayın kurulu kararıyla yılda 1 tane özel sayı çıkarabilir. İlgililer özel 

sayıya ilişkin taleplerini ve fikirlerini yapacakları bilimsel etkinliği tanıtarak İçtimaiyat dergisine 

e-posta ile gönderebilirler. Editörler ve yayın kurulu talepleri ve fikirleri değerlendirecek, kabul 

edilmesi halinde özel bir sayı içi çağrı yapabilecektir. 

Özel sayılar için aran şartlar aşağıda belirtilmiştir. 

Özel Sayı Teması 

İçtimaiyat dergisindeki özel sayı/sayılar, derginin amaç ve kapsamına giren güncel ve belirli bir 

araştırma teması üzerine odaklanmış bir makale koleksiyonundan oluşmaktadır. Farklı fikirleri, 

araştırmaları, deneyimleri bir araya getirerek akademik yazına katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

İçtimaiyat dergisi, editör kurulu kararıyla, özel sayı için çağrıya çıkılabileceği gibi, 

araştırmacılardan veya sempozyum, konferans vb. bilimsel etkinlik düzenleyicilerinden gelen 

talepler doğrultusunda da özel sayı/sayılar çıkarılabilir. Bu bağlamda, İçtimaiyat yayın kurulu ilgili 

taraflardan gelen özel sayı taleplerini memnuniyetle karşılar. Konferans/sempozyum bildirileri, 

İçtimaiyat’ın yayın kurulu üyeleri ve yardımcı editörleri tarafından incelendikten sonra özel sayı 

kapsamında yayınlanıp yayınlanmayacağına karar verilir. 

Ayrıca, İçtimaiyat Dergisi, önemli ve güncel bir konu üzerine bağlantılı araştırma makalelerinden 

oluşan bir özel sayı için yayın kurulu kararı ile çağrıya çıkabilir. Bu kapsamdaki özel sayı, 8-10 

bağlantılı araştırma makalesinden (bir giriş ve bir sonuç makalesini içerecek şekilde) oluşturulur. 

Özel sayı teklifinin değerlendirilmesindeki temel kriterler: 

• Konunun veya yaklaşımın önemi ve güncelliği 

• İlgili yazına katacağı yenilik 

• Derginin yayın politikası ve kapsamı ile sınırlı olması 

Özel Sayı Makale Formatı 

Özel sayı kapsamında gönderilecek makalelerin süreci Dergipark platformu üzerinden 

yürütülecektir. Özel sayıda yer alacak makalelerin yarısı İngilizce, yarısı Türkçe olmak üzere 

ortalama 20 makale olacak şekilde planlanmalıdır. Ancak gerekli görülmesi halinde yayın kurulu 

yayınlanacak makale sayısını ve dil açısından dağılımını önceden duyurmak şartıyla 

değiştirilebilir. Makaleler normal sayılardaki gibi İçtimaiyat şablonuna ve yazım kurallarına uygun 

olarak hazırlanmalıdır. Ayrıca, özel sayı editörü makalelerin maksimum ve minimum sayfa 

sayısını belirleyebilir. 

Özel Sayı Makale Süreci: (gönderme, inceleme ve revizyon) 

Özel Sayı kapsamında kabul edilecek makalelerin hakemlik süreci İçtimaiyat baş editörü veya 

konuk editör(ler) tarafından yürütülür. Özel sayıda yayınlanacak makalelerin özel sayı teması ve 

kapsamına uygunluğu, makalelerin zamanında teslimi, hakem önerileri, hakemlik süreci özel 

sayı editörünün sorumluluğundadır. Makale değerlendirme süreci normal sayılardaki gibidir. Bu 

süreçte İçtimaiyat dergisinin alan editörleri de özel sayı editörüne yarımcı olarak 

görevlendirilebilir. 
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Özel Sayı Ücret Politikası 

İçtimaiyat dergisinin ücret politikası özel sayılar için de geçerlidir. 

 


